
2° giornata circuito propaganda girone A PD/RO Foglio n. 1
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Centro Nuoto Stra', Domenica 12/02/2006 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GALLO CARLO 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:19.5
2 1 3 PANIZZOLO MARCO 1998 NUOTO VIGONZA 00:19.9
2 1 4 LOTTO ALESSANDRO 1998 NUOTO VIGONZA 00:19.9
4 1 2 CRETELLA MATTEO 1999 NUOTO VIGONZA 00:20.5
5 3 3 MORO ROLANDO 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:21.6
5 1 1 BISETTO LUCA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:21.6
7 3 2 BEATRINI GIACOMO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:22.0
8 1 6 PINTON MATTEO 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:23.1
8 2 4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:23.1

10 2 2 MALOSSO NICOLO' 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:23.2
11 2 3 BOSCARO GIULIO 1998 NUOTO VIGONZA 00:23.5
12 4 3 MAROCCO GIOVANNI 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.2
13 2 6 FABRIS DANIELE 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:24.7
13 2 1 CARRARO NICOLÒ 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:24.7
15 3 4 TOFFANO GIULIO 1998 NUOTO VIGONZA 00:25.2
16 2 5 TOSON SEBASTIANO 1998 NUOTO VIGONZA 00:25.8
17 3 6 BASSO GIACOMO 1999 NUOTO VIGONZA 00:27.6
18 3 5 RIGHETTO DAVIDE 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:28.2
19 4 2 BELLINI ANDREA 1999 NUOTO VIGONZA 00:29.9
20 4 1 PINATO MATTEO 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:30.1
21 3 1 ARBAN GIOVANNI 1998 NUOTO VIGONZA 00:31.7
22 4 4 SCHIAVON ANDREA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:33.0
- 4 5 BERTO THOMAS 1998 PLEBISCITO PADOVA ASS
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2° giornata circuito propaganda girone A PD/RO Foglio n. 2
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Centro Nuoto Stra', Domenica 12/02/2006 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEGORARO FRANCESCA 1999 NUOTO VIGONZA 00:25.7
2 1 3 CALLEGARO LAURA 1999 NUOTO VIGONZA 00:26.1
3 1 6 ARNESANO IRENE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.5
4 2 5 FERRIGATO FRANCESCA 2000 NUOTO VIGONZA 00:29.7
5 2 4 GAMMA CARLOTTA 1999 NUOTO VIGONZA 00:30.1
6 2 2 SCHIAVO MARTA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.2
7 1 1 RIZZI GIULIA 1999 NUOTO VIGONZA 00:30.3
8 2 3 FENATO FRANCESCA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.5
9 2 6 TORNATORE BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.0

10 1 5 SARTI ALESSANDRA 1999 NUOTO VIGONZA 00:33.2
11 2 1 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.6
- 1 2 MICHIELI ALESSANDRA 1999 NUOTO VIGONZA ASS
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2° giornata circuito propaganda girone A PD/RO Foglio n. 3
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Centro Nuoto Stra', Domenica 12/02/2006 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SEGALA ANDREA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:20.2
2 1 2 STECCA MATTEO 1997 NUOTO VIGONZA 00:20.6
3 1 5 ZANETTE MATTIA 1997 NUOTO VIGONZA 00:20.9
4 2 3 PAGGIARO ANDREA 1997 NUOTO VIGONZA 00:21.3
5 2 6 DAL SANTO DAVIDE 1997 NUOTO VIGONZA 00:21.5
6 2 4 BETTELLA MARCO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:21.8
7 2 5 MONTESELLO DAMIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:22.0
7 2 1 MARCATO ALESSANDRO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:22.0
9 3 3 PATANE' TOMMASO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:22.1

10 3 2 SORGATO MASSIMILIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:22.4
11 2 2 DE 'SEPTIS MATTEO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:23.0
12 1 4 NICOLETTO MARCO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:23.1
13 1 1 PASTORE ANDREA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:23.4
14 1 6 DUCHINI FILIPPO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:24.5
15 3 1 MENON NICOLA 1997 NUOTO VIGONZA 00:24.6
16 4 3 MILANESE NICOLO' 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:26.2
17 5 5 MASON ADRIANO 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.7
18 5 1 GASTALDELLO GIULIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:27.1
19 5 4 BENETTI LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:27.2
20 4 4 GAUDIERI SERGIO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:27.4
21 4 1 CALZAVARA STEFANO 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.5
22 3 5 LONGO MATTEO 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.2
23 5 2 STEFANELLI DAVIDE 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.8
24 5 3 PASQUALIN GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.2
24 5 6 LONGO MICHELE 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:31.2
- 4 5 CALZAVARA MATTEO 1997 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 3 4 MORESCO DARIO 1997 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 4 6 STIVANELLO MATTIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 3 6 BARBATO GIULIO 1997 PLEBISCITO PADOVA ASS
- 4 2 BAX PIETRO 1997 PLEBISCITO PADOVA ASS
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2° giornata circuito propaganda girone A PD/RO Foglio n. 4
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Centro Nuoto Stra', Domenica 12/02/2006 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:20.9
2 1 2 FACCO ALESSANDRA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:22.6
3 1 1 PERON BEATRICE 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:24.0
4 1 4 CAVALLI MATILDE 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.1
5 1 5 PINTON GIORGIA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:25.2
6 2 1 DE MARCHI SARA 1998 NUOTO VIGONZA 00:26.7
7 2 6 STEFANELLI IRENE 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.5
8 2 3 MAGRO ALESSIA 1998 NUOTO VIGONZA 00:27.9
9 3 3 BERTIN FRANCESCA 1998 NUOTO VIGONZA 00:28.6

10 2 5 FURLAN ELENA SOFIA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:28.9
11 4 3 MUSCHETTI MARTINA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.4
12 4 4 CASTIELLO VALERIA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:30.8
13 2 2 CONTARINI CHIARA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:31.0
14 3 2 FAVARON CLAUDIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.2
15 3 5 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.7
16 2 4 BACCHIN CAMILLA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:32.9
17 4 2 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.8
- 3 4 BELLON ELISA 1998 PLEBISCITO PADOVA ASS
- 1 6 FICOLA FEDERICA 1998 NUOTO VIGONZA ASS
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2° giornata circuito propaganda girone A PD/RO Foglio n. 5
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Centro Nuoto Stra', Domenica 12/02/2006 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RIZZO MICHAEL 1996 CENTRO NUOTO STRA 00:48.7
2 1 4 NALESSO FILIPPO 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:52.8
3 1 1 STRAVINO FRANCESCO 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:56.1
4 1 5 GIRARDI LUCA 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:56.7
5 2 3 LONGINOTTI MATTEO 1995 PLEBISCITO PADOVA 00:59.0
6 2 5 RAMPAZZO RODOLFO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.9
7 1 6 CASTAGNETTI PAOLO 1995 CENTRO NUOTO STRA 01:01.3
8 2 1 TONELLO RICCARDO 1996 PLEBISCITO PADOVA 01:02.3
9 2 4 MASONI EDOARDO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.5

10 2 2 GOBBO FEDERICO 1996 PLEBISCITO PADOVA 01:13.9
- 1 3 HYRAT MARCO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda girone A PD/RO Foglio n. 6
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Centro Nuoto Stra', Domenica 12/02/2006 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GABANI GIULIA 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:52.5
2 1 4 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:55.9
3 1 1 GAMBARIN CRISTIANA 1997 NUOTO VIGONZA 00:56.6
4 1 6 PASSARO CHIARA 1997 NUOTO VIGONZA 00:56.7
5 2 3 BISELLO CHIARA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:56.8
6 1 5 PERLALA JONA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.0
7 2 1 AGOSTINI GIULIA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:58.2
8 2 2 CONTE ALESSANDRA 1997 NUOTO VIGONZA 01:01.0
9 1 2 FORZA ELISABETTA 1997 PLEBISCITO PADOVA 01:02.4

10 3 3 PELLEGRINI SILVIA 1997 NUOTO VIGONZA 01:06.2
11 2 4 CAVALLI MARIADELE 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.9
12 2 5 GRIGGIO VERONICA 1996 PLEBISCITO PADOVA 01:11.8
13 3 2 MASSARO SELENE 1997 CENTRO NUOTO STRA 01:22.5
14 3 5 PETTINÀ ELENA 1997 CENTRO NUOTO STRA 01:22.8
- 3 1 LOBORGO CHIARA 1997 CENTRO NUOTO STRA ASS
- 3 4 BLANDA CLARA 1996 PLEBISCITO PADOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda girone A PD/RO Foglio n. 7
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti
Centro Nuoto Stra', Domenica 12/02/2006 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANETTE MATTIA 1997 (00:22.0)

PAGGIARO ANDREA 1997
DAL SANTO DAVIDE 1997
STECCA MATTEO 1997

1 1 2 NUOTO VIGONZA 01:25.7

GIRARDI MARIA CHIARA 1998 (00:22.0)

PASTORE ANDREA 1997
NICOLETTO MARCO 1997
SEGALA ANDREA 1997

2 1 4 PLEBISCITO PADOVA 01:29.1

BETTELLA MARCO 1997 (00:22.0)

GALLO CARLO 1998
MARCATO ALESSANDRO 1997
MONTESELLO DAMIANO 1997

3 1 5 CENTRO NUOTO STRA 01:32.0

BISETTO LUCA 1998 (00:22.0)

PATANE' TOMMASO 1997
DUCHINI FILIPPO 1997
FACCO ALESSANDRA 1998

4 1 3 PLEBISCITO PADOVA 01:33.4

MENON NICOLA 1997 (00:22.0)

LOTTO ALESSANDRO 1998
CRETELLA MATTEO 1999
PANIZZOLO MARCO 1998

5 2 3 NUOTO VIGONZA 01:45.2

BENETTI LEONARDO 1997 (00:22.0)

CARRARO NICOLÒ 1998
LONGO MICHELE 1997
SORGATO MASSIMILIANO 1997

6 1 6 CENTRO NUOTO STRA 01:50.4

MALOSSO NICOLO' 1998 (00:22.0)

MILANESE NICOLO' 1997
PINTON MATTEO 1998
BONVICINI ALESSANDRO 1998

7 3 3 PLEBISCITO PADOVA 01:53.1

BOSCARO GIULIO 1998 (00:22.0)

TOSON SEBASTIANO 1998
MAGRO ALESSIA 1998
TOFFANO GIULIO 1998

8 3 4 NUOTO VIGONZA 01:55.4

BERTIN FRANCESCA 1998 (00:22.0)

CALLEGARO LAURA 1999
DE MARCHI SARA 1998
FICOLA FEDERICA 1998

9 3 2 NUOTO VIGONZA 01:55.5
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2° giornata circuito propaganda girone A PD/RO Foglio n. 8
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MORESCO DARIO 1997 (00:22.0)

BEATRINI GIACOMO 1998
STEFANELLI DAVIDE 1997
PASQUALIN GIANLUCA 1997

10 2 5 2MILA s.s.d. a r.l. 01:57.2

ARNESANO IRENE 1999 (00:22.0)

CAVALLI MATILDE 1998
FAVARON CLAUDIA 1998
NASCI CECILIA 1998

11 1 1 2MILA s.s.d. a r.l. 02:07.9

STEFANELLI IRENE 1998 (00:22.0)

SCHIAVO MARTA 1999
BASSINI BEATRICE 1999
MUSCHETTI MARTINA 1998

12 2 4 2MILA s.s.d. a r.l. 02:30.9

STIVANELLO MATTIA 1997
LONGO MATTEO 1997
CALZAVARA MATTEO 1997
CALZAVARA STEFANO 1997

- 2 2 2MILA s.s.d. a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda girone A PD/RO Foglio n. 9
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P3 M
Centro Nuoto Stra', Domenica 12/02/2006 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIRARDI LUCA 1996 (00:45.0)

GOBBO FEDERICO 1996
STRAVINO FRANCESCO 1996
NALESSO FILIPPO 1996

1 1 3 PLEBISCITO PADOVA 02:54.1

LONGINOTTI MATTEO 1995 (00:45.0)

TONELLO RICCARDO 1996
TAMIAZZO GIACOMO 1996
MONACO EDOARDO 1995

2 1 4 PLEBISCITO PADOVA 03:23.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda girone A PD/RO Foglio n. 10
29/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P3 F
Centro Nuoto Stra', Domenica 12/02/2006 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

AGOSTINI GIULIA 1997 (00:50.0)

GABANI GIULIA 1996
FORZA ELISABETTA 1997
BELTRAMELLI GIOIA 1996

1 1 3 PLEBISCITO PADOVA 02:54.0

PASSARO CHIARA 1997 (00:50.0)

CONTE ALESSANDRA 1997
GAMBARIN CRISTIANA 1997
PELLEGRINI SILVIA 1997

2 1 4 NUOTO VIGONZA 03:13.4

BISELLO CHIARA 1997 (00:50.0)

PINATO JESSICA 1996
GRIGGIO VERONICA 1996
BLANDA CLARA 1996

3 1 5 PLEBISCITO PADOVA 03:15.3

PETTINÀ ELENA 1997 (00:50.0)

MASSARO SELENE 1997
MAZZUCCATO JESSICA 1997
MAZZUCCATO MARIKA 1997

4 1 2 CENTRO NUOTO STRA 03:53.5
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